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市内の公共施設一覧

市役所 本庁舎

市役所 根上分室

市役所 寺井分室

寺井サービスセンター

根上サービスセンター

辰口福祉会館

老人福祉センター白寿会館

寺井老人福祉センター「亀齢荘」

介護老人保健施設「はまなすの丘」

根上あんしん相談センター ( 市立病院別館 )

寺井あんしん相談センター（ふれあいプラザ内）

辰口あんしん相談センター（G-Hills 内）

健康福祉センター「サンテ」

生活支援ハウス

根上北部児童センター

根上中央児童館

福岡児童館

寺井中央児童館

粟生児童館

湯野児童館

辰口中央児童館

宮竹児童館（宮竹コミュニティセンター内）

緑が丘児童館（緑が丘コミュニティセンター内）

国造児童館（国造コミュニティセンター内）

ふれあいプラザ

子育て支援センター（ふれあいプラザ内）

子ども発達支援センター（ふれあいプラザ内）

ファミリー・サポート・センター（ふれあいプラザ内）

病児保育センター

福岡保育園

根上南部保育園

大成保育園

大釜屋保育園

寺井保育園

長野保育園

湯野保育園

粟生保育園

豊美保育園

宮竹保育園

辰口保育園

緑が丘保育園

寿保育園

国造保育園

市役所

保健・福祉施設

福祉センター

老人福祉センター

老人保健施設

あんしん相談センター

健康福祉センター

生活支援ハウス

こども・児童施設

子育て支援施設

保育園

小学校

中学校

給食センター

教育センター

文化施設

文化会館・学習センター等

地区公民館

図書館

博物館

九谷焼関連施設

来丸町1110

大成町ヌ118

寺井町た35

寺井町た35

中町子86

辰口町ヌ10

大浜町ノ35-1

湯谷町乙25

大浜町ム52-18

大浜町ノ85

寺井町た8-1

緑が丘11丁目49-１

寺井町ぬ48

寺井町中45

福島町ろ62-3

中町子88

福岡町甲30

寺井町中84

粟生町東25

佐野町ラ70

倉重町戊33-1

宮竹町ハ7-1

緑が丘9丁目1

和気町い62

寺井町た8-1

寺井町た8-1

寺井町た8-1

寺井町た8-1

大浜町ノ35-1

福岡町甲25

道林町寅10

大成町ヌ38

大浜町ム59

寺井町た8-5

大長野町ニ130-1

佐野町ワ35

三道山町ヘ31

東任田町ロ16

宮竹町230

辰口町173-3

緑が丘3丁目43

徳久町ニ8

和気町い12

58-1111

58-2270

58-2250

58-2216

58-2215

51-4511

55-3149

57-2323

55-8855

55-5626

58-6117

51-7771

58-2235

58-5200

55-5838

55-0055

55-3187

58-5425

58-5032

57-0340

51-3222

51-5532

51-5545

51-5735

58-8100

58-8200

58-8400

58-6230

58-2277

55-0662

55-0084

55-0322

55-1082

57-0323

57-0430

57-1161

57-0284

57-1180

51-2361

51-2284

51-4444

51-2169

51-2473

名　　　　称 所　在　地 電話番号

浜小学校

福岡小学校

寺井小学校

湯野小学校

粟生小学校

辰口中央小学校

宮竹小学校

和気小学校

根上中学校

寺井中学校

辰口中学校

辰口学校給食センター

教育センター

根上総合文化会館

根上学習センター

宮竹コミュニティセンター

岩内コミュニティセンター

辰口コミュニティセンター

久常コミュニティセンター

緑が丘コミュニティセンター

国造コミュニティセンター

根上・寺井・辰口地区公民館

根上図書館

寺井図書館

辰口図書館

能美ふるさとミュージアム

九谷陶芸村会館 ( 九谷焼団地協同組合 )

KAM 能美市九谷焼美術館｜五彩館｜

KAM 能美市九谷焼美術館｜浅蔵五十吉記念館｜

KAM 能美市九谷焼美術館｜体験館｜

KAM 能美市九谷焼美術館｜職人工房｜

中町カ14

福岡町ハ35

寺井町ヨ60

湯谷町ヘ3076

粟生町ロ45

辰口町735

宮竹町イ153

和気町イ140

浜町ワ60

寺井町ラ161

辰口町129

上開発町110

秋常町チ115

大成町ヌ118

大成町ヌ111

宮竹町ハ7-1

岩内町ワ35

辰口町ヌ10

徳久町ニ5

緑が丘9丁目1

和気町い62

寺井町ヨ47

大成町ヌ111

寺井町レ83-8

倉重町戊41

寺井町を1-1

泉台町南22

泉台町南56

泉台町南1

泉台町南9

泉台町南33

55-0116

55-0117

57-0070

57-0123

57-0255

51-2009

51-2309

51-2214

55-0160

57-0246

51-3532

52-8051

58-7867

55-8550

55-8560

51-5532

51-5105

51-4513

51-2385

51-5545

51-5735

57-0030

55-8570

57-8400

52-8080

58-5250

58-6102

58-6100

58-6789

58-6300

　  －

名　　　　称 所　在　地 電話番号
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能美市ふるさと交流研修センター
「ウェルネスハウス SARAI」

温泉交流館「里山の湯」

こくぞう里山公園交流館

根上体育館

根上勤労者体育センター

根上東部地区市民体育館

寺井体育館

寺井第二体育館

泉台スポーツセンター

秋常勤労者体育センター

物見山総合体育館

岩内体育館

物見山陸上競技場

根上野球場

寺井野球場

物見山野球場

根上ソフトボール場

泉台ソフトボール場

粟生運動公園テニス場

物見山テニスコート

根上ふれあいプール

物見山プール

根上翠ケ丘いこいの広場グラウンドゴルフ場

寺井グラウンドゴルフ場

物見山グラウンドゴルフ場

根上パークゴルフ場

根上多目的室内グラウンド

物見山屋内競技場

根上翠ケ丘いこいの広場多目的広場

すぱーく寺井多目的室内グラウンド

粟生運動公園多目的グラウンド

根上相撲場・弓道場

根上武道館

寺井武道館

物見山総合体育館柔道場

物見山総合体育館弓道場

物見山総合体育館剣道場

物見山総合体育館相撲場

石子町ハ147-1

辰口町ヌ3-1

和気町い21-1

道林町へ106

浜町ヨ15-3

西任田町イ35-4

寺井町ヨ150

寺井町子290

泉台町東11

秋常町チ122-1

辰口町リ1

岩内町イ164-1

来丸町ワ50

福島町ろ56

粟生町西7

来丸町ワ12

浜町ヨ2-2

泉台町南1

粟生町西7

来丸町ワ40

浜町ヨ2-4

来丸町ワ23

山口町リ37-12

泉台町東10

来丸町ワ22

道林町ハ23-1

浜町ヨ2-2

辰口町ワ373-1

山口町リ37-12

寺井町を35

粟生町西7

浜町午16

浜町午23-1

寺井町ウ69

辰口町リ1

辰口町リ1

辰口町リ1

辰口町リ1

57-1212

51-2183

51-2308

55-2896

55-2896

57-0296

58-5973

58-5973

58-5973

58-5973

51-6460

51-5105

51-3946

55-2896

58-5973

51-6460

55-2896

58-5973

58-5973

51-6460

55-4746

51-6460

55-2896

58-5973

51-6460

55-2896

55-2896

51-6460

55-2896

58-5973

58-5973

55-2896

55-2896

58-5973

51-6460

51-6460

51-6460

51-6460

所　在　地 電話番号

根上翠ケ丘運動公園

根上翠ケ丘いこいの広場

粟生運動公園

大長野運動広場

物見山運動公園

福岡小学校運動場

根上中学校運動場

寺井中学校運動場

和気小学校運動場

辰口中学校運動場

消防本部 ( 防災センター内）

寺井消防署 ( 防災センター内）

根上分署

辰口分署

防災センター

能美警察署

根上交番

辰口交番

道林駐在所

宮竹駐在所

美化センター

リサイクル作業所「根上くるくる工房」

ふれあいリサイクルセンター

辰口リサイクルセンター

市立病院

市民協働まちづくりセンター

山口町リ37-8

山口町リ37-12

粟生町西7

大長野町ロ54-4

来丸町ワ42

福岡町ハ35

浜町ワ60

寺井町ラ161

和気町イ58

辰口町129

寺井町ク9-1

寺井町ク9-1

浜町カ175

来丸町1111

寺井町ク9-1

三道山町チ28

大成町リ80-4

来丸町502-21

道林町寅2

三ツ口町943-1

坪野町リ1-1

中町ソ76

寺井町を45

岩内町カ40-1

大浜町ノ85

佐野町イ63

55-2896

55-2896

58-5973

58-5973

51-6460

55-2896

55-2896

58-5973

51-6460

51-6460

58-6320

58-6321

55-0077

51-6119

58-6600

57-0110

55-0173

51-2110

55-0284

51-2337

51-2471

080-2955-7577

　  －

　  －

55-0560

58-2212

所　在　地 電話番号名　　　　称 名　　　　称

保養・研修・余暇施設

農業施設

体育館

陸上競技場

野球場・ソフトボール場

テニスコート

プール

グラウンドゴルフ場、パークゴルフ場

多目的競技場

武道場

運動公園、広場

夜間照明施設

消防

防災センター

警察

ごみ・リサイクル施設

病院

その他


